个人原因的辞职信怎么写
一，辞职报告的写法(不管当事人怎么写，如果提前30天(要有证据证明这个时间)递交辞职报告的，可以单方面解除劳动合同)：1，按普通的申请书格式，写清楚当事人的辞职理由(个人原因)即可，要注意理由的充分、可信性;2，理由的文字应扼要，不必展开;3，措辞要委婉、恳切，表明当事人辞职的诚意。
二，以下是一般格式的辞职申请书，供参考：辞职申请书尊敬XXXXXXXX领导：你们好!首先感谢公司领导对本人的信任，让本人进入XXXXXXXX(公司的名称)工作。
本人在这个公司已经(多长时间了)，很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职;但是因个人能力有限，不能胜任所做的工作，为了不耽误公司的发展，现决定辞职：中间部分，可以写写(不写也可以)，从当事人的角度出发，觉得公司还有哪些方面可以改善，怎么改善等等。
表明自己现在虽然离开了，但是如果条件允许，还是很愿意回来效劳的。
感谢公司在这段不短的时日里，对本人的培养，感谢各位领导(可以例交举几个平时和当事人相处融洽的领导)对本人的谆谆教导，感谢各位同事生活中的各种帮助;所有这些，本人都将铭记于心。
祝XXXXXX公司未来的道路越走越远，越走越宽，越走越高!祝各位领导、同事工作顺利，身体健康!最后，希望领导在百忙之中，尽早批准我的辞职请求，万分感谢!特此申请!申请人：XXXXXXX年XX月XX日...